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REF. STC46572

630 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173
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116m²
Planlösning

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Lägenhet med en stor terrass vid foten av vardagsrummet
med 4 sovrum, 3 badrum och en parkeringsplats till salu i
ett samhälle med pool i l'Eixample, Sant Cugat.

Lucas Fox presenterar denna exceptionella lägenhet med fyra sovrum i det
eftertraktade området Eixample i Sant Cugat, en enklav som är känd för sin elegans
och komfort.

Denna magnifika lägenhet kännetecknas av sin rymlighet och lyxiga detaljer. I
dagområdet finns ett rymligt vardagsrum, ett imponerande utrymme med elegant stil.
Vardagsrummet har en majestätisk öppen spis som presiderar över rummet. Från
vardagsrummet finns tillgång till en rymlig och ljus terrass, med panoramautsikt över
den vackra omgivande trädgården, som erbjuder ett lugnt och privat utrymme för alla
typer av kvällar. Nattdelen har fyra sovrum med inbyggda garderober och tre
kompletta badrum.

Detta hem ligger i ett privilegierat område i Sant Cugat-expansionen, bara 2 minuters
promenad från centrum, i ett lugnt område, men med alla typer av tjänster som
exklusiva butiker, kända restauranger och utmärkta utbildningsalternativ; Allt detta
garanterar en utmärkt livsstil.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc46572

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Walk-in closet ,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Gated Community, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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